

V.AN Holding ApS

Sølunden 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
3. oktober 2019 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Arne Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V.AN Holding ApS

Sølunden 11

8620 Kjellerup

e-mailadresse: bz@shlrk.dk

CVR-nr: 40861041

Regnskabsår: 03/10/2019 - 31/03/2021

Revisor

SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nørreskov Bakke 28

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 31888026

P-enhed: 1014953643

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanige forhold

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -90.359 kr. hvilket ikke har været tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør ved periodens slutning kr. 4.302.874

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Silkeborg, den 28/6-2021

Dirktion:

Arne Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 3. okt. 2019 - 31. mar. 2021

	Note	2019/21
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-76
Bruttoresultat		-76
Resultat af ordinær primær drift		-76
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-105.371
Andre finansielle indtægter		19.355
Øvrige finansielle omkostninger		-34
Ordinært resultat før skat		-86.126
Skat af årets resultat		-4.233
Årets resultat		-90.359
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000
Overført resultat		-203.359
I alt		-90.359

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2019/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.264.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.264.924
Anlægsaktiver i alt		1.264.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.993.798
Tilgodehavender i alt		2.993.798
Likvide beholdninger		44.152
Omsætningsaktiver i alt		3.037.950
AKTIVER I ALT		4.302.874

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2019/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overkurs ved emission		4.349.000
Overført resultat		-203.359
Forslag til udbytte		113.000
Egenkapital i alt		4.298.641
Skyldig selskabsskat		4.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.233
Gældsforpligtelser i alt		4.233
PASSIVER I ALT		4.302.874

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/21

1